
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Pojištění majetku, odpovědnosti, vozidel a lesů 

Část veřejné 

zakázky: 

Část 2 – Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

 provozem vozidel a havarijní pojištění vozidel 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-037609 

Identifikátor části 

zakázky 

(systémové číslo): 

P23V00000033 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
3. 4. 2024 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 23. 4. 2024 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace pro shora uvedenou část této veřejné zakázky 

a v souladu se zákonem a čl. 14 Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné znění 

a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k Části 2 – Pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidel a havarijní pojištění vozidel. 

1) Prosíme o upřesnění poptávané spoluúčasti pro havarijní pojištění zadavatele. 

Ve specifikaci rozsahu pojistného krytí je pro havarijní pojištění souhrnně spoluúčast 5% 

5 000,- Kč a v příloze č. 1.2 je u některých strojů uvedena jiná. Jakou spoluúčast zadavatel 

správně požaduje? 

Děkujeme. 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

2 

Odpověď zadavatele: 

Platí údaje uvedené ve Specifikaci rozsahu pojistného krytí, která je přílohou č. 1 Zadávací 

dokumentace. Údaje uvedené ve sloupci „O“ tabulky, která je přílohou č. 1.2 – Seznam vozidel, 

neobsahují požadavek zadavatele pro pojistnou smlouvu, která má být uzavřena v rámci 

tohoto zadávacího řízení pro předmětnou část veřejné zakázky (spíše shrnují dosavadní stav), 

což mohlo působit matoucím dojmem.  

Zadavatel proto přílohu č. 1.2 Zadávací dokumentace zaktualizoval, přičemž tato 

zaktualizovaná verze je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a mění a nahrazuje 

původně uveřejněnou přílohu č. 1.2. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené části veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000416. 

V Dačicích dne 23. 4. 2024 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000416

		2024-04-23T14:11:03+0200
	Bc. Miloš Novák




